8. ἔχοντα] ἔχει?

eum dicit intra se fetum aliū gerere. itidem aiunt leporem et hyænam alternis vicibus tam marem quam seminam esse. formidolosus etiam lepus est. quamobrem? quia cor maximum habet, sicut et cervus et mus et hyænae et ainius et pardalis et mustela, et simpliciter omnia quaecunque palam timida sunt vel ab metum noxia. nam cum corda sint in eis per ampla, calor diffunditur, non colligitur; ideoque formidolosa sunt. quae vero cor exiguum habent, in eis etiam necessario collectus est ignis ille nativus et insitus; ideoque sunt ad pugnandum preua. debes hoc etiam scire, totum biennium elephantos uterum gerere. que de causa? quia feturae maiores tempore longiori ad perfectionem egent.

Aliae decem mensibus absolvuntur, aliae toto demum anno, ut in equo videmus usuvenire. sic igitur etiam elephantorum partus diutior est, uterum biennio gestantium ab magnitudinem fetus nimirum, sicut Aristoteles loquitur.

Caeterum ubi cornua cervus abiecit, semet occulit pudore quasi quedam affectus, quod iis sit denudatus. cum autem illa rursum augescere coeporant, viciissim liberius pristino more prodit. hoc iusti hominis est simulacrum. nam cum is ab officio quocunque tandem modo deflexit et virtutibus nudatus est, a deo semet abscondit Adami

ἐν τῷ παραδείσῳ πέπονθεν, ἡγίκα γυμνον ἔαυτον ἐώρα διὰ τὴν παράβασιν. ἐπὰν δὲ ἀγωνισάμενος διωρθώσηται καὶ τὰς ἀρετὰς διπλῆσιας θεάσηται, τότε δὴ πρὸς θεὸν ἐπανάγεται καὶ παρρησίας τῆς πρὶν μέτοχος δείκνυται καὶ τοῦτο δηλῶν δὲ λαβίδ ἔλεγε „τότε οὐ μὴ αἰσχυνθῶ διὸ τῷ με ἐπει-⁵ Διλέπειν ἐπὶ πάσας τὰς ἐνταλάς σου.“ καὶ οὗτοι μὲν οὕτως, ἔτεροι δὲ φασιν ὡς οὐ τὴν ἀποβολὴν αἱ ἔλαφοι τῶν κεράτων αἰσχυνόμεναι τὰς συνήθεις δραπετεύονται διατριψίς, ἀλλ’ ἔαυτῶν μάλιστα προνοούμεναι. ἔστι γὰρ αἴσθησις καὶ ἐν τοῖς ἀλόγοις ζώοις, καθ’ ἣν τῆς οἰκείας σωτηρίας ἀπειλήφασι τὴν ιο διάγνωσιν. οὐδεν δὲ σηπία τῆς ἀχλύος τὸ σόφισμα, καὶ που θηραταῖς ἀδρασίαν ἄγρας πολλάκις ἐνέθηκεν. οὐδετέ τὰ γαμμάνυχα τὴν διὰ τῶν ὄνυχων ἀκήγη. οὐδεν δὲ λαγωὸς διὰ τοῦ δρόμου καὶ τῆς τῶν ποδῶν ὁξύτητος κυνηγετῶν ἐπιβούλας ἀποπέμπεσθαι. οὐδεν δὲ ἔλαφος ἀποκειραμένη τὰ κέρατα ¹⁵

P. 55 αἰσθετεστέραν τὴν φύσιν ἀμύνεσθαι τοὺς λυπήσοντας· οὐκοῦν ἀποκρύπτεται οὐλά τις τῶν στρατιωτῶν ἀνοπλος δεδιάς παρατάττεσθαι. μόνη δὲ ἡ ἔλαφος ἀποβάλλεται τὰ κέρατα χύρι ωφελείας, ὡς Ἀριστοτέλης φησί· βάρος γὰρ εἰς ἀνάγκης κονφίζεται, διότι καὶ ναστὰ ταῦτα δι’ ὅλου τυγχάνει. τῶν ²⁰ δὲ ἄλλων τὰ κέρατα μέχρι τεινός κοῖλα, τὰ δὲ ἄκρα στερεὰ διὰ τὸ ταῖς πληγαῖς χρησιμεύειν.

16. Ιυπήσαντας P.